臺中市大台中不動產開發商業同業公會   函

機關地址：420台中市豐原區社皮路70號1樓
                                             聯 絡 人：蕭任峰
                                             電    話：(04)2515-4212
                                             傳    真：(04)2515-4690

受文者：會員公司

發文日期：中華民國112年8月24日

發文字號：(112) 大台中不動產開發字第112000028號

速別：普通件

主旨：有關近期會員反應遇到諸多稅務問題，公會舉辦說明會，並收集相關問

題向政府反映，請查照。

說明：

一、 有關近期會員反應遇到調帳或查帳等稅務相關問題，公會舉辦說明會

（時間地點如表單），請上公會網站「活動報名」報名說明會，若有

稅務問題反映，請於9/1前回傳「問題回傳表單」，網址及 QR code

如下。

二、 「活動報名」 網址：https://reurl.cc/nDenK2

三、 問題回傳表單 網址 ：https://forms.gle/r6WqEcZPHdEVBNur9

四、 傳真：(04)2515-4690

五、 每家會員上限2位，場地有限，額滿為止。

正本：臺中市大台中不動產開發商業同業公會 會員公司

https://reurl.cc/nDenK2
https://forms.gle/r6WqEcZPHdEVBNur9

大台中不動產開發商業同業公會

稅務問題回傳表單

1.公司名稱

2.公司近期是否有被查帳 口有

口無

3.簡述稅務相關問題

4.是否出席說明會 口是

口否

一、稅務說明會

時間：9/7 下午14:00

地點：台中林皇宮2F凡爾賽廳（台中市西屯區臺灣大道三段33號）

二、議程：

時  間 內      容

14:00 報到

14:20 說明會開始

長官致詞

稅務問題說明

15:30 Q&A時間

16:00 會議結束